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PaxLock Pro - Installations- och 
driftsättningsguide
Översikt

Kontroller att utföra före installation

Genom dörrhål

När man installerar PaxLock Pro är det viktigt 
att säkerställa att den miljö PaxLock Pro ska 
installeras i är lämpligt för ändamålet.

Denna användningsguide beskriver de 
förberedelser som måste utföras före, under och 
efter installationen för att säkerställa PaxLock 
Pros livslängd samt korrekt installation.

Innan man installerar PaxLock Pro på dörren är det viktigt att kontrollera att dörren, karmen och all 
eventuella beslag är funktionella. Detta är viktigt för att säkerställa både livslängd och funktionalitet hos 
PaxLock Pro efter installation.

PaxLock Pro är designat för dörrbeslag som antingen har europeisk (DIN 18251-1) eller skandinavisk 
profil enligt figur 1.

De genomgående hålen måste vara 8 mm i diameter och utrymmet runt den centrala följaren måste 
vara minst 20 mm.

Figur 1 - europeiska borrhål (vänster) och skandinaviska borrhål (höger)
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Den visar också några vanliga problem som kan påverka prestanda och kvalitet hos PaxLock Pro.
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90°

Låssats

Dörrkarm

Det rekommenderas att PaxLock Pro installeras med ett nytt låshus för att säkerställa att PaxLock Pro 
fungerar.

 Om en befintlig låssats används måste den uppfylla följande specifikationer:

• DIN 18251-1 certifierad för europeiska låssatser
• Dornavstånd på > 55 mm
• Centrummått  > 70mm om man använder nyckelöverstyrning för europeiska låssatser
• Centrummått  på > 105mm om man använder knappöverstyrning för skandinaviska låssatser
•  Vridvinkel <45 °

Låset måste vara horisontellt och vertikalt inriktat mot dörren som visas i figur 2.

Användning av låssats med nyckelfunktion rekommenderas för att säkerställa åtkomst i de 
sällsynta fall där enheten slutar fungera.

Det är bäst att se till att det finns ett spel på <3 mm från dörrkanten- till karmen. Detta är för att 
säkerställa att eventuella antennkolvar på låshuset kan fungera korrekt.

Dörrhållaren bör också vara <15mm för att undvika att kollidera med Net2 PaxLock när dörren är stängd.

Figur 2

Dörranvändning

PaxLock Pro rekommenderas för dörrar som öppnas upp till 75 gånger om dagen. För dörrar som öppnas 
fler gånger än så här rekommenderar vi en fast ansluten Paxton-lösning.
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Golv

Avståndet mellan dörrens undersida och golvet måste vara tillräckligt för att dörren ska kunna öppnas 
och stängas fritt utan att ta i golvet.

Figur 3
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Ljud- eller luftdragstätningar

Metalldörr

Om en dörr antingen har en ljud- eller luftdragstätning runt ytterkanten är det viktigt att dörren 
fortfarande kan stängas lätt utan onödig belastning på spärren och slutblecket. Om så inte är fallet kan 
slutblecket behöva justeras.

PaxLock Pro passar att installeras på metalldörrar förutsatt att bredd och låssats ligger inom de 
specifikationer som beskrivs i PaxLock Pro-databladet. För att säkerställa korrekt funktion måste följande 
kontrolleras:

• I online-läge måste Net2Air-bryggan eller Paxton10:s trådlösa anslutning vara välplacerad inom 15 m  
 avstånd eftersom metalldörrar kommer att minska kommunikationens räckvidd. För att säkerställa   
 pålitlig drift kan det fristående läget vara mer lämpligt.
• Antirotationstanden bör ersättas med en motsvarande M4-huvudskruv som är självgängad och   
 passar att installeras i metall (medföljer ej).

Dörrstängare

Om en dörrstängare används måste den justera för att dörren stängs utan att smälla igen, samtidigt som 
det inte ska behövas för mycket kraft för att öppna den.

Dörrstopp

Det rekommenderas att använda dörrstopp på dörrar som kan slå i en intilliggande vägg när den är helt 
öppen. Detta kommer att förhindra att skada uppstår på PaxLock Pro.
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Täckplattor

Dörrbredder

Om ett smalt elektroniskt dörrhandtag ersätts med PaxLock Pro finns det täckplattor för att täcka 
alla oanvända hål i dörren. Skyddsplattorna kan monteras ovanpå PaxLock Pro och säkras med 4 
medföljande träskruvar - en i varje hörn.

Rätt täckplatta måste beställas beroende på om nyckelöverstyrning används, och sedan matchas med 
låssatsens mittenmått.

Se också: Måttritning av skyddsplattor < paxton.info/3383 >

Dörrens tjocklek måste noteras eftersom denna information behövs  beställning av PaxLock Pro.

• PaxLock Pro fungerar med dörrbredder på 40-44 mm.
• Innan man installerar PaxLock Pro på en enhet som är 35-37 mm måste både axeln och    
 dörrbultarna  sänkas till rätt längd enligt borrmallen.
• För dörrbredder på 50-54 mm eller 57-62 mm måste en separat sats för breda dörrar köpas.

När du har hittat en lämplig plats för PaxLock Pro måste du se till att du har rätt information för att 
beställa rätt produkter.

Det finns 4 försäljningskoder att välja mellan beroende på om du vill ha en intern eller extern PaxLock 
Pro i antingen svart eller vitt.

 När du väljer den externa versionen är det viktigt att notera att endast utsidan av låssatsen är IP-märkt, 
vilket betyder att PaxLock Pro aldrig ska installeras externt där hela enheten är utsatt för väder och vind.

Så beställer man rätt utrustning

BS EN179 – Nödutgångsenheter för användning i nödutgångar är en standard för enheter ämnade för 
bruk i nödsituationer där inblandade personer är bekanta med nödutgångar och dess hårdvara, varför 
sannolikheten att paniksituationer uppstår är låg. Detta innebär att tapplås med handtag eller lås med 

BS EN179 - Nödutgångsenheter för användning i nödutgångar

knappsats kan användas. PaxLock Pro är certifierat enligt BS EN179-standarden, vilket 
innebär att den är lämplig att använda i nödutgångar i områden där det är låg sannolikhet 
att paniksituationer uppstår. PaxLock Pro måste användas med PaxLock Pro - EURO, EN179. 
annars kommer dörrsystemet inte att uppfylla BS EN179.

!
PaxLock Pro måste användas med dörrsatsen PaxLock Pro - Euro, annars kommer inte dörrsystemet att vara 
kompatibelt med BS EN179.
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Försäljningskoder: 901-015 PaxLock Pro - Euro, EN179

PaxLock Pro är certifierad enligt EN 1634-1 vilket täcker in både FD30- and FD60-klassade branddörrar av 
trä. Alla dörrmöbler som används vid installationen måste ha motsvarande brandcertifiering för att vara 
giltiga. Detta innefattar användningen av brandskydd enligt låsenhetstillverkaren.

Låshuset Union HD72 är utformat så att dess främre och bakre del fungerar oberoende av varandra, vilket 
möjliggör utgång med en åtgärd. På grund av detta måste en delad spindel användas tillsammans med 
låshuset. Den delade spindeln behöver eventuellt kortas, beroende på dörrens bredd. Spindeln är försedd 
med markeringar för att underlätta kapning.

Obs: Vi rekommenderar att spindeln kapas med en bågsåg med 24 TPI (tänder per tum)

Det är viktigt att notera att skruvarna alltid måste placeras på insidan av dörren vid installation av Union 
HD72, eftersom detta markerar flyktriktningen. Om de behöver flyttas till andra sidan av låshuset måste de 
avlägsnas och ersättas en i taget.

Obs: Om båda skruvarna avlägsnas samtidigt kan de inte sättas i igen.

EN179 Kit

Vid installation

Branddörrar

Certifieringen av PaxLock Pro BS EN179 går att se via följande länk:  < paxton.info/3689 > 

< paxton.info/6776 >
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 För att säkerställa att PaxLock Pro ligger vinkelrätt mot dörrkanten är det viktigt att markera och borra 
antirrotationsskruven på rätt plats, enligt nedan.

 När man för PaxLock Pro genom dörren måste enheten sitta helt mot dörren. Om så inte är fallet kan hålen i 
dörren behöva justeras.

Den medföljande mallen (Paxton.info/3373) ska användas för att kontrollera att hålen i dörren är på rätt 
plats och korrekt dimensionerade för PaxLock Pro.

Installation av PaxLock Pro
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När PaxLock Pro har installerats går det att genomföra flera kontroller för att säkerställa att den har 
installerats och fungerar korrekt.

När PaxLock Pro först startas kommer den att vara i ett olåst tillstånd. Detta ger dig möjlighet att kontrollera 
följande:

1. Dras spärren tillbaka helt när du trycker på handtaget?
2. Öppnas dörren smidigt utan att ta i karmen, spärren eller golvet?
3. När handtaget släpps, återgår spärren helt till sin naturliga position?
4. Är det lätt att öppna dörren?
5. När dörren stängs, sitter låset i hållaren?
6. När dörren är stängd, sitter låskolven (om den finns) i hållaren?

Om svaret är ja på alla ovanstående frågor kan enheten antingen kopplas till ett Net2- eller Paxton10-
system eller så kan ett fristående paket registreras. Om svaret är nej, se felsökningsguiden nedan.

Driftsättning efter installation

After terminating the power and data cables it is important to tuck the cables behind the PCB in the 
centre of the device, as indicated below

OBS: Eftersom trädörrar expanderar och drar ihop sig över tid rekommenderar vi att man periodiskt 
undersöker dörren och kontrollerar att PaxLock Pro fortfarande sitter tätt mot dörrkarmen och att 
stoppskruvarna i handtaget sitter fast.
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För att byta batterier i PaxLock Pro:

 1. För försiktigt in en terminalskruvmejsel i spåret längst ner på brädan och vinkla nedåt för att 
  lossa på den.
 2. Öppna locket till batterilådan
 3. Byt ut de 4 AA-batterierna och stäng locket på batterilådan
 4. Mata den bakre brädan över handtaget och fäst på chassit, sätt in det överst först och tryck 
  sedan ner på botten tills du hör ett klick.

Så byter man batterier

Problem Rekommendation

Låsenheten är gammal, utsliten eller rör sig inte 
fritt

Låsenhet

Dras låsbulten inte tillbaka helt när handtaget är 
helt nedtryckt?

När dörren är stängd sitter inte låset i slutblecket.

Låshuset drar inte tillbaka låset när dörren är 
stängd, t o m från dörrens säkra sida.

Ett silikonbaserat smörjmedel kan förbättra detta 
område. Om inte, rekommenderas att ersätta 
låshuset. Ett brutet eller slitstarkt låshus kan 
orsaka permanent skada på PaxLock Pro , vilket 
inte omfattas av garantin.

Låshusets vridningsvinkel måste vara max 45° för 
att PaxLock Pro ska kunna dra tillbaka låsspärren 
helt. Om mer än 45° måste låshuset ersättas.

Placeringen av slutblecket bör anpassas så att 
spärren sitter i hållaren när dörren är stängd. 
Underlåtenhet att göra detta äventyrar dörrens 
säkerhet.

Kontrollera att avståndet från dörrkanten- till 
karmen inte är mer än 3 mm. Underlåtenhet att 
göra detta kan i vissa fall orsaka problem med 
låshuset eller äventyra dörrens säkerhet.

För att förbättra kvaliteten på installationen och produktens livslängd beskrivs flera vanliga problem och 
potentiella lösningar nedan.

Felsökning
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Dörren slår i väggen när den öppnas.

Dörrförseglingar som installeras efter 
installationen lägger för mycket tryck på spärren 
och låskolven.

Dörren skaver mot karm/golv när den öppnas.

Det är viktigt att ett dörrstopp är installerat för 
att förhindra att handtaget slår i väggar eller 
föremål när dörren öppnas helt. Underlåtenhet 
att göra detta kan skada Net2 PaxLock när den 
öppnas.

Dörrförseglingar måste dras in i karmen för att 
förhindra överdriven belastning på låsen när 
dörren är stängd. Behållaren och slutblecket kan 
behöva flyttas om tätningar har monterats utan 
att dra dem genom karmen.

Dörren eller karmen kan behöva hyvlas ner.

Dörrmöbler

De genomgående skavts vid montering av 
chassit.

Det finns ett spel i handtagen.

Det kan bero på att dörren är för smal för de 
bultar som har använts. Se mallen för rätt bult- 
och spindelstorlek för varje dörrtjocklek.

Det är viktigt att ställskruvarna på båda 
handtagen är helt åtdragna för att förhindra spel.

PaxLock Pro

Kanten på PaxLock Pro eller handtaget tar i 
dörrkarmen när man öppnar och stänger dörren.

PaxLock Pro sitter inte helt emot dörren vid 
montering.

Om detta inträffar kan det bero på att låshusets 
dornavstånd är för lågt. Vi rekommenderar ett 
minsta avstånd på 55 mm för de flesta dörrar. 
Låshuset måste i så fall ersättas med ett hus med 
större dornavstånd.

De genomgående hålen måste vara 8 mm i 
diameter och den centrala följaren måste ha 
minst 20 mm utrymme runt sig. Om så inte är 
fallet måste det korrigeras innan Net2 PaxLock 
installeras.

Net2 PaxLock svarar inte när jag visar en token
Se till att det säkra sidan är monterad. Detta 
krävs för att Net2 PaxLock ska fungera.



APN-1173-SE
PaxLock

11

Händelser i Net2: “Handtag fast på säkra 
sidan” eller “Handtag fast på osäkra sidan” 

Händelse i Net2: “Handtaget hålls ner under 
drift”

Dessa händelser anger att respektive PaxLock 
Pro-handtag har varit nedtryckta i mer än 30 
sekunder. Förmodligen har någon hållit ner 
handtaget för länge, eller så har något hängs 
i handtaget.

Detta inträffar när handtaget på PaxLock Pro 
hålls ner när en passerbricka visas för läsaren. 
För att använda PaxLock Pro på rätt sätt, uppvisa 
din passerbricka, vänta tills den gröna LED-
lampan lyser och tills ett pip hörs, tryck sedan 
ner handtaget.

Net2
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